                                                                    Приложение № 6
к решению Рязанской городской Думы 

   от 27 июля 2023  № 203-III
                                                                  «Приложение № 6
	к бюджету города Рязани на 2023 год 
	к бюджету города Рязани на 2019 год 

	и на плановый период 2024 и 2025 годов
	     и на плановый период 2020 и 2021 годов


Распределение  бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета на плановый период 2024 и 2025 годов
рублей  
	Наименование
	РзПр
	Сумма

	
	
	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	4

	ОБРАЗОВАНИЕ
	0700
	10 408 530 582,64
	9 354 536 750,09

	Дошкольное образование
	0701
	3 698 167 915,44
	4 043 631 315,44

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	 
	15 414 883 760,77
	14 416 960 207,31
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